PAGE
3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31.07.2019

 № 60
ст. Веселая
Об утверждении Плана по отмене с 1 января 2020 года

установленных Веселовским сельским поселением

Павловского района расходных обязательств, не связанных с решением вопросов местного значения

В соответствии со статьей 3 пункта 1  решения Совета муниципального образования Павловский район от 17 декабря 2009 года № 85/765 «Об утверждении Положения о межбюджетных отношениях в муниципальном образовании Павловский район» администрация Веселовского сельского поселения Павловского района    п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить План по отмене с 1 января 2020 года установленных Веселовским сельским поселением Павловского района расходных обязательств, не связанных с решением вопросов местного значения (далее план) согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Обеспечить администрации Веселовского сельского поселения Павловского района вступление в силу муниципальных правовых актов Веселовского сельского поселения Павловского района, направленных на реализацию плана, до 1 декабря 2019 года.

3. Ответственному специалисту администрации Веселовского сельского поселения Павловского района ежеквартально, до 20 числа месяца, следующего за отчетным, направлять в финансовое управление администрации муниципального образования Павловский район информацию о ходе выполнения плана.
4. Направить копию настоящего постановления в финансовое управление администрации муниципального образования Павловский район.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Веселовского сельского поселения

Павловского района

              Ю.В.Яковченко

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Веселовского сельского поселения Павловского района

               от 31.07.2019 № 60
ПЛАН

по отмене с 1 января 2020 года

установленных Веселовским сельским поселением Павловского района
расходных обязательств, не связанных с решением вопросов местного значения

	№ п/п
	Наименование

расходного обязательства

сельского поселения

	Реквизиты

муниципального

правового акта, устанавливающего расходное обязательство
	Подготовка и внесение в установленном порядке проекта муниципального правового акта, направленного на отмену с 1 января 2020 года

расходного обязательства
	Объем

бюджетного

эффекта,

2019 год,

тыс. рублей *

	Вид

документа
	Срок

исполнения
	Ответственный за подготовку документа

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Организация временного трудоустройства несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет
	Постановление администрации Веселовского сельского поселения Павловского района от 23.10.2018г № 203 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Молодежная политика в Веселовском сельском поселении Павловского района в 2019 году»
	Постановление
	до 30 ноября 2019 года
	Администрация Веселовского сельского поселения Павловского района
	41,0

*необходимый объем бюджетных ассигнований на исполнение расходных обязательств, указанных в графе 2, исходя из объема бюджетных ассигнований, утвержденных решением о бюджете сельского поселения на 2019 год

Глава Веселовского сельского поселения

Павловского района

                                                 Ю.В.Яковченко
PAGE